LEI N.o 212, DE 17 DE ABRIL DE 1978.
,"Concede perpetuidade i sepultUra onde se
acham inumados os restos mortais de RONAL- '
DO MACHADO LIMA. no"Cemitério -de Nova

19uaçu, e dá o~tra~ proV}dências". -:-' ,-:-~... -
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUA

ÇU, POR SEUS REPRESENTANTES t.EGAIS, DE
. CRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.0 - Fica concedida perpetuidade à sepul- ,

tura n.o 12, da Quadra 27, no Cemitério de Nova 11

19uaçu, onde, se acham inumados os restos, mor-

tais de RONALbo MACHADO LIMA. ,,' , j

Art. 2.0 - À famnia de Ronaldo Machado Uma I
fiCam assegurados todos os direitos decorrentes da
perpetuidade de que trata o artigo precedente.

, Art. 3.0 - A 'presente lei entrará em vigor na
data de sua publicaçãO: . ", -c . :..

Art. 4.0 - Revogam-se as 'disposições em coo-
ttáriC>. -' ," '-

_,PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇlJ, 17
DE ABRIL DE 1978. '

'João Ruy de 'Oueiroz Pinheiro'
PREFEITO,

, .• J
.- - ....

] , Luiz Carfos oUarte Baptisu':~
-,~' SEC'RETÁRIOMUNICIPALDEGOVERNO'o'

-~~~·i=·..~ ~ .
__ , Mauro Miguel Junqueira Garcez
.. SEcF~ETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

.# ".

José Maria de SÔ~ZI
:--, -. ~-' --SECRETÁR10-MUN1C1PA1."O-É~-

ADMINISTRAÇÃO - , "~ : ). .
, - '..~ . ~ - .

Sylvio Ferreini Carvalho _
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO E COORDENÀÇÃO
GE RAL ;, -:: ' '.' . ~ ..... ,.

Primb'Novello'" '
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE "

SERVIÇO~ ~ÚBLlCOS - ',.

" Hélio Celso Cardoso louzada
SECRETÁRIO MUNICPAL
!;)E OBRAS E U'RBANISMO

Murilo da Silva Alves
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE_

EDUCAÇÃO E CULTURA

Hildebrando José Cianni 'to Marins " •
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

E BEM-ESTAR SOÇI~L~'- .::._~'
-,

-... 0".- ~

José Fróes f\~achado .:..... - .~ 0:.-
7 t'" • ~ .-

PROCURADOR GE,RAt.•. t-:.-:·,~ ;'